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Beilage 2.

Bernifcher Reisrodel fiir Héricourt.

28. Mftober 1474.
(Stadtbibliothe? Bern Uijcr. Hijt. Helv, IlI/77.)

Oberjibental 70
Srutigen 50
Snterladen 80
Hasle 20
Ringgenberq 20
TChun - 80
Zliderfibental 55
Ae{chi und Krattingen 35
Underjeewen und Unfpunn 15
Spie3 15
Sofftingen 131
Sternenberq 72
Konolfingen 173
dollifoven 155
Burgoorf 120
Haus Sumiswald 16
IDangen 7

Arberg 30
Zlidau 60
Emmenthal 90
Rorbady 14
Bipp 15
Biirren 50

Bern Landjchaft 1456
Bern Stadt 181

Hofingen 30
Aaronw 85
Brugg und Eigen 15
Arburg 25
fenzburg 55
Schendenberg 20

Jargau 180



Biel
Peterlingen
Zliiwen{tatt
Sanen
Nurten
Erlach
Zleuenburxg
Dejch
Dexbiindete

Gejamtjumme

Die edlen uf dem Ergoumw:
Walther von Halwyl

o0
60
20
60
o0
20
20
30

Hans Ulrich von Suternouw

Hans Rudolf von Luternouw

Hemman von iillenen
Hans Rudolf Seaifjer.
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